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Classificació  : SKYRACE COMAPREDROSA  
 
Lloc de celebració   :                      
 Data                 : 23/08/14 
Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  21Kms - Promig     :  7.06    Kms/h. 
 
ClsDorCognom,NomCategNac. Año   PublicitatTemps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------------- 
   1      16 DELSOULLIER,Brice    H-SEN  FRA  1980  FELLRUNNER                 02:58:22           
   2      87 NABIAS,Fabien        H-SEN  FRA  1989  ESCLOPS D AZUN             03:03:36     5:14 min. 
   3      29 PRADES,David         H-SEN  ESP  1992   MAESTRAZGO-TRANGOWORLD     03:03:41     5:19 min.  
   4     170 CARÓS,Marc           H-SEN  ESP  1978   ESPORTIU RIPOLL            03:10:23    12:01 min.  
   5      47 VIÑAS,Josep          H-SEN  ESP  1977   U.E VIC                    03:12:20    13:58 min.  
   6     142 FARRE,Joan           H-SEN  ESP  1981   -                          03:12:37    14:15 min.  
   7      19 ASTIAZARAN,Arkaitz   H-SEN  ESP  1983   BURDINKURUTZ               03:17:57    19:35 min.  
   8      28 NAVARRO,Joaquin      H-SEN  ESP  1981   TAYMORY-SPIRIDON           03:18:19    19:57 min.  
   9       5 SAMPERE,Ferran       H-SEN  ESP  1987   FINISHER                   03:20:24    22:02 min.  
  10     162 RODRIGUEZ,Adrian     H-SEN  ESP  1984   NO CLUB                    03:21:50    23:28 min.  
  11      24 RODRÍGUEZ,Sergi      H-SEN  ESP  1983   C.E. DE LA SEGARRA         03:23:11    24:49 min.  
  12      54 JIMÉNEZ,Adrià        H-SEN  ESP  1985   C E CALLUS                 03:25:51    27:29 min.  
  13     105 AUBESO,Joel          H-SEN  ESP  1994   EL PLANETA DEL CALCETIN    03:29:42    31:20 min.  
  14     140 CERA,Carlos          H-SEN  ESP  1983   JOVENTUT ATLÈTICA SABADEL  03:29:47    31:25 min.  
  15     172 REGO,Oriol           H-SEN  ESP  1981  ASS.ESP.MOUNTAIN RUNNERS   03:31:06    32:44 min. 
  16     122 HERNANDEZ,Adria      H-SEN  ESP  1991   ESPORTIU RIPOLL            03:33:03    34:41 min.  
  17     120 RAMONEDA,Albert      H-SEN  ESP  1991   UNIÓ EXCURSIONISTA SANT J  03:33:06    34:44 min.  
  18     106 AUBESO,Jordi         H-VET  ESP  1994   SAN MIGUEL 0,0             03:38:17    39:55 min.  
  19      40 GARCIA,Cristhian     H-SEN  ESP  1989   BANDOLEROS DE GUADARRAMA   03:38:52    40:30 min.  
  20     159 VILA,Marc            H-SEN  AND  1981  CPA                        03:40:20    41:58 min. 
  21     123 BERROYA DEL,Gerard   H-SEN  AND  1979  NO CLUB                    03:41:02    42:40 min. 
  22      36 RAVENTOS,Yago        H-SEN  ESP  1987   PROLIFE RUNNERS            03:41:37    43:15 min.  
  23     117 VALLS,Roger          H-SEN  ESP  1981   MADTEAM                    03:41:38    43:16 min.  
  24      17 CARBALHO,Iñigo       H-SEN  ESP  ****  GOIKOGANE MENDI TALDEA     03:42:29    44:07 min. 
  25     180 CALVES,Genis         H-SEN  ESP  1977  MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA  03:46:28    48:06 min. 
  26      68 RUIZ,Francisco       H-SEN  ESP  1977   WHERE IS THE LIMIT?        03:47:16    48:54 min.  
  27     177 BARRUFET,Josep       H-SEN  ESP  1985  CLUB EXCURS. CALLUS        03:47:41    49:19 min. 
  28     167 PEREZ,Daniel         H-SEN  ESP  1971   PRADES O2                  03:49:50    51:28 min.  
  29     209 VALLS,Rosa           M-SEN  ESP  1985   ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNER  03:50:01    51:39 min.  
  30       3 ARTIGUES,Albert      H-SEN  ESP  1982   LLODRIGONS                 03:50:50    52:28 min.  
  31     144 TORRENTS,Carles      H-SEN  ESP  1975   AEMDKP                     03:53:35    55:13 min.  
  32      74 RAVENTÓS,Manu        H-SEN  ESP  1993   MADTEAM                    03:56:28    58:06 min.  
  33      57 MORENO,Pello         H-SEN  ESP  1996   AMURRIO TRAL TALDEA        03:56:48    58:26 min.  
  34      25 CAMPRUBÍ,Marcel      H-SEN  ESP  1978   PORTAL DE LES GAVARRES     03:56:56    58:34 min.  
  35     135 DE ARRIBA,Antonio    H-VET  ESP  1966   LA GARRIGA EXTREM -GUSY-S  03:57:47    59:25 min.  
  36      55 MARTÍNEZ,Miquelánge H-SEN  ESP  1978   C E CALLUS                 03:59:07  1:00:45 hor. 
  37     127 CARRRASCOSA,Sergi    H-SEN  ESP  1977   INDEPENDIENTE              04:00:50  1:02:28 hor.  
  38     114 CARRASCOSA,Carlos    H-SEN  ESP  1982   NO CLUB                    04:00:52  1:02:30 hor.  
  39      70 SUAU,Xavier          H-SEN  ESP  1983   CENTRE EXCURSIONISTA DE L  04:01:03  1:02:41 hor.  
  40     154 FIGUEROLA,Jordi      H-SEN  ESP  1977   CENTRE EXCURSIONISTA DE L  04:01:05  1:02:43 hor.  
  41      45 PAGÈS,Ferran         H-SEN  ESP  1990   MAD TEAM                   04:02:16  1:03:54 hor.  
  42     107 SALVATELLA,Josep     H-SEN  ESP  1992   NO CLUB                    04:03:09  1:04:47 hor.  
  43      90 LLUELLES I,Victor    H-SEN  ESP  1975   CENTRE EXCURSUIONISTA DE   04:04:12  1:05:50 hor.  
  44      31 FERRANDO,Raul        H-SEN  ESP  1978   LA MALLA TOT PULMO         04:04:15  1:05:53 hor.  
  45     100 ESTEVE,Josep         H-SEN  AND  1988 -                          04:05:02  1:06:40 hor. 
  46      69 FORNELL,Pep          H-SEN  ESP  1970   GOS ESPORT                 04:05:47  1:07:25 hor.  
  47     125 CARTAÑA,José maría   H-VET  ESP  1968   TALAIA                     04:06:16  1:07:54 hor.  
  48      14 ALFONSO,Agustí       H-SEN  ESP  1971   UNIÓ EXCURSIONISTA URGELL  04:08:23  1:10:01 hor.  
  49     113 SOLER,Ferran         H-SEN  ESP  1993   NO CLUB                    04:09:47  1:11:25 hor.  
  50      63 FERNANDEZ,Juan       H-SEN  ESP  1976   CLUB ATLETISME SANT BOI    04:11:22  1:13:00 hor.  
  51      22 SANCES,Sergi         H-SEN  ESP  1985   BESCANÓ CORRE              04:11:24  1:13:02 hor.  
  52     112 PUIG,Pol             H-SEN  ESP  1988   CECMO - CAMP IV            04:11:42  1:13:20 hor.  
  53      75 SOLER,Raúl           H-SEN  ESP  1979   LIKE SPORT                 04:12:18  1:13:56 hor.  
  54      44 PUNTI,Francesc       H-SEN  ESP  1990   CLUB OLIMPIC VIDRERES      04:12:20  1:13:58 hor.  
  55     156 CABRE,Ferran         H-SEN  ESP  1975   AURUN STORE                04:15:27  1:17:05 hor.  
  56     174 VINYETA,Ernest       H-SEN  ESP  1982  CENTRE EXCUR. TORELLO      04:15:58  1:17:36 hor. 
  57     166 BADIA,Antoni         H-SEN  ESP  1978   CEI CATALUNYA              04:16:13  1:17:51 hor.  
  58      89 ALONSO DE,Gerard     H-SEN  AND  1985   NO CLUB                    04:18:17  1:19:55 hor.  
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  59     164 RODRIGUES DA,Julio   H-SEN  AND  1985  PENDENT                    04:18:21  1:19:59 hor. 
  60      98 VILLA,Marc           H-SEN  FRA  1987  HAUT VALLESPIR SKYRUNNING  04:18:53  1:20:31 hor. 
  61     201 MARTO,Patrícia       M-SEN  POR  1991  OFFTEL RUNNERS             04:18:55  1:20:33 hor. 
  62      18 FIGUEIREDO,Bruno     H-SEN  POR  1990  OFFTEL RUNNERS             04:19:01  1:20:39 hor. 
  63      80 DURAN,Jordi          H-SEN  ESP  1982   CEP                        04:19:13  1:20:51 hor.  
  64     129 CRESPI,Xavi          H-VET  ESP  1969   NO CLUB                    04:19:57  1:21:35 hor.  
  65     131 MARTINEZ DE,Iñigo    H-SEN  ESP  1970   NO CLUB                    04:20:44  1:22:22 hor.  
  66     206 MORCILLO,Dolors      M-SEN  ESP  1970   TAYMORY-SPIRIDON           04:21:13  1:22:51 hor.  
  67     161 SAMANIEGO,Jose       H-SEN  ESP  1984   TAYMORY-SPIRIDON           04:21:15  1:22:53 hor.  
  68     169 BARRANCO,Marc        H-SEN  ESP  1985   CLUB ATLETISME OLESA       04:22:05  1:23:43 hor.  
  69      99 BOLADERES,Albert     H-SEN  AND  1980  CLUP PIRINENC ANDORRÀ      04:22:21  1:23:59 hor. 
  70      51 SANTIAGO,Marc        H-SEN  ESP  1981   CLUB EXCURSIONISTA TEIA    04:22:49  1:24:27 hor.  
  71     128 REDONDO,Osvaldo      H-SEN  ESP  1978   MUR I CASTELL-TUGA         04:23:16  1:24:54 hor.  
  72      39 RENAU,Agustin        H-SEN  ESP  1977   CARAGOL                    04:23:18  1:24:56 hor.  
  73     149 LAHOR,Edu            H-SEN  ESP  1980   VACARISSESCORRE            04:23:21  1:24:59 hor.  
  74      43 SESÉ,Albert          H-SEN  ESP  1992   CLUB OLIMPIC VIDRERES      04:24:15  1:25:53 hor.  
  75     152 GAMISANS,Ricard      H-SEN  ESP  1982   CE CALLÚS                  04:24:18  1:25:56 hor.  
  76      26 PUJOL,Josep          H-SEN  ESP  1974   INDEPENDENT                04:25:37  1:27:15 hor.  
  77     157 COTS,Valenti         H-SEN  ESP  1971   KRAMP                      04:27:47  1:29:25 hor.  
  78     214 CAÑES,Laia           M-SEN  ESP  1983   C.M. GR-33                 04:30:14  1:31:52 hor.  
  79     110 RUSIÑOL,Pau          H-SEN  ESP  1996   NO CLUB                    04:30:17  1:31:55 hor.  
  80      77 RUBIO,Jordi          H-SEN  ESP  1979   LIMONCELLOS                04:31:16  1:32:54 hor.  
  81     216 ESTRABAUD,Estefania  M-SEN  AND  1972  NO CLUB                    04:31:40  1:33:18 hor. 
  82      32 SALES I,Roger        H-SEN  ESP  1974   CENTRE EXCURCIONISTA TORE  04:35:46  1:37:24 hor.  
  83     126 ROZADOS,Dani         H-SEN  AND  1991  ECA                        04:40:06  1:41:44 hor. 
  84     115 RAMIREZ,Sergi        H-SEN  ESP  1981   SANSA SUA TOT              04:40:12  1:41:50 hor.  
  85     103 PUJOL,Jeroni         H-SEN  ESP  1973   MADTEAM                    04:40:14  1:41:52 hor.  
  86      11 COMINO,Sergioraul   H-SEN  ESP  1976   PENYA FONDISTES BADALONA   04:42:22  1:44:00 hor. 
  87     137 MONTOYA,Ignacio      H-VET  ESP  1959   UEC HORTA                  04:45:18  1:46:56 hor.  
  88     148 BELTRAN,Sergi        H-SEN  ESP  1984   GOBE LIMIT                 04:46:14  1:47:52 hor.  
  89     136 RODAS,Carlos         H-SEN  ESP  1983   NO CLUB                    04:49:40  1:51:18 hor.  
  90      66 VALLES,Marc          H-SEN  ESP  1986   CAPICAMES RUNNING          04:49:43  1:51:21 hor.  
  91      94 GRACIA,Sergio        H-SEN  AND  1976  SRF                        04:49:47  1:51:25 hor. 
  92     124 MIRALDA,Santi        H-VET  ESP  1969  NO CLUB                    04:49:58  1:51:36 hor. 
  93     223 PRAT,Natalia         M-SEN  ESP  1991  --                         04:50:32  1:52:10 hor. 
  94      10 CAMPAÑA,David        H-SEN  ESP  1981   BELL MATI TRAIL            04:50:41  1:52:19 hor.  
  95      61 CONTRERAS,Lluis      H-SEN  ESP  1973   AEMDEKP                    04:51:22  1:53:00 hor.  
  96      13 MAS,Ramonernesto    H-SEN  ESP  1971   CE.EX.SORDS                04:51:46  1:53:24 hor. 
  97     111 PAGÈS,Aleix          H-SEN  ESP  1991   NO CLUB                    04:51:48  1:53:26 hor.  
  98     134 FERNANDEZ,David      H-SEN  ESP  1983   NO CLUB                    04:52:16  1:53:54 hor.  
  99     175 OLLE,Marc            H-SEN  ESP  1989  AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU  04:52:42  1:54:20 hor. 
 100     179 PARDO,Pablo          H-SEN  ESP  1990  CLUB NATACIÓ GRANOLLERS    04:55:31  1:57:09 hor. 
 101      56 GIRALT,Josep         H-VET  ESP  1960  LA MOLA T ESPERA           04:56:55  1:58:33 hor. 
 102     219 FERNÁNDEZ,Maribel    M-VET  AND  1955  CLUB PIRINENC ANDORRA      04:57:23  1:59:01 hor. 
 103     221 KAZIMIERCZAK,Martha  M-SEN  ESP  1984  CARVA S TEAM               05:00:39  2:02:17 hor. 
 104      73 DIAZ,Javier          H-VET  ESP  1965   LIMONCELLOS                05:00:42  2:02:20 hor.  
 105     138 URPI,Sergi           H-VET  ESP  1967   NO CLUB                    05:03:39  2:05:17 hor.  
 106      92 AGELL,Gerard         H-SEN  ESP  1976   NO CLUB                    05:07:58  2:09:36 hor.  
 107     101 CAPARROS,Ivan        H-SEN  ESP  1974   AURUN STORE                05:08:46  2:10:24 hor.  
 108     210 GARCÍA,Mireia        M-SEN  ESP  1980   CEM EL PAPIOL              05:09:18  2:10:56 hor.  
 109      48 OLLÉ,Jordi           H-SEN  ESP  1978   MONTPEDRÓS RUNNERS B.O.    05:09:42  2:11:20 hor.  
 110      27 MARTI I,David        H-SEN  ESP  1973   -                          05:10:03  2:11:41 hor.  
 111     160 JUAN,Javier          H-SEN  ESP  1974   NO CLUB                    05:10:50  2:12:28 hor.  
 112     150 ANGUERA,Oscar        H-VET  ESP  1968   MADTEAM                    05:11:15  2:12:53 hor.  
 113      42 RUHÍ,Francesc        H-SEN  ESP  1992   CLUB OLÍMPIC VIDRERES      05:13:27  2:15:05 hor.  
 114      65 MUÑOZ,Xavier         H-SEN  ESP  1987   --                         05:13:53  2:15:31 hor.  
 115     151 MILLÀ,Jordi          H-SEN  ESP  1982   TEAM ULTRA LLEIDA          05:16:28  2:18:06 hor.  
 116     215 BECERRA,Mariafatima M-SEN  ESP  1973   CEP TERRADES               05:16:31  2:18:09 hor. 
 117      35 AUÑON,Fernando       H-SEN  ESP  1974   FREE                       05:16:50  2:18:28 hor.  
 118     207 MARTOS,Beatriz       M-SEN  ESP  1978   CEI-CATALUNYA              05:17:03  2:18:41 hor.  
 119     204 SARRIONANDIA,Irene   M-VET  ESP  1948   BURDIN KURUTZ              05:17:31  2:19:09 hor.  
 120     132 ARDIL,Xavier         H-SEN  ESP  1984   NO CLUB                    05:18:16  2:19:54 hor.  
 121      60 CAMA,Manel           H-SEN  ESP  1979   CE GUISSONENC              05:19:57  2:21:35 hor.  
 122      97 ALVAREZ DE,Jorge     H-VET  ESP  1957   NO CLUB                    05:20:03  2:21:41 hor.  
 123     224 GERALDINE,Sylvi      M-SEN  ESP  1975  MAGIC RUNNER               05:20:16  2:21:54 hor. 
 124     119 BUIL,Alejandro       H-SEN  ESP  1982   INDEPENDENT                05:21:11  2:22:49 hor.  
 125     118 LOZANO,Fernando      H-SEN  ESP  1983   INDEPENDENT                05:21:14  2:22:52 hor.  
 126      76 GÁMEZ,Carlos         H-SEN  ESP  1983   -                          05:21:31  2:23:09 hor.  
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 127       6 MONTSERRAT,Lluís     H-SEN  ESP  1977   CORREM PER LA TERRA        05:24:30  2:26:08 hor.  
 128      78 CHERTÓ,Pol           H-SEN  ESP  1989   UGE BADALONA               05:26:21  2:27:59 hor.  
 129      23 DEJUAN,Jordi         H-SEN  ESP  1977   CAP                        05:26:27  2:28:05 hor.  
 130       9 ROBLES,Andrés        H-SEN  ESP  1980   CORREM PER LA TERRA        05:33:26  2:35:04 hor.  
 131     225 GUILERA,Monica       M-SEN  ESP  1979  C.E.P.                     05:37:24  2:39:02 hor. 
 132     181 VARIAS,Xavier        H-SEN  ESP  1979  C.MUNTANYA SANT SADURNI    05:37:30  2:39:08 hor. 
 133     173 FABRA,Lluis          H-VET  ESP  1967  --                         05:40:04  2:41:42 hor. 
 134     165 RUBIA,Manel          H-SEN  ESP  1978  KOALA S TEAM               05:42:08  2:43:46 hor. 
 135     145 MARLES,Santi         H-SEN  ESP  1970   ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNER  05:43:50  2:45:28 hor.  
 136     102 VERA,Iván            H-SEN  ESP  1978   AURUN                      05:45:58  2:47:36 hor.  
 137     163 GUERRERO,Dani        H-SEN  ESP  1977   CLUB MUNTANYENC TERRASSA   05:47:59  2:49:37 hor.  
 138      46 FERRER,Txema         H-SEN  ESP  1970   CENTREEX                   05:49:11  2:50:49 hor.  
 139      41 BAS,Eduard           H-SEN  ESP  1990   CLUB OLIMPIC VIDRERES      05:50:59  2:52:37 hor.  
 140      59 LOPEZ,Manuel         H-SEN  ESP  1980   INDEPENDIENTE              05:53:01  2:54:39 hor.  
 141      34 BLASCO,Albert        H-SEN  ESP  1985   RUNNERS FOR ANGELS / MONT  05:53:32  2:55:10 hor.  
 142      58 AGULLÓ,Juancarlos   H-VET  ESP  1966   AEPALLARS                  05:54:41  2:56:19 hor. 
 143      93 ARNEDO,Joséluis     H-VET  ESP  1966   C.A. ALBAL                 05:55:39  2:57:17 hor. 
 144     104 BERCERO,Jordi        H-SEN  ESP  1977   CASTELLDEFELS OUTDOOR      05:56:49  2:58:27 hor.  
 145     211 SOPENA,Nadia         M-SEN  AND  1989  NO CLUB                    05:59:49  3:01:27 hor. 
 146      84 GALLARDO,Marc        H-SEN  AND  1988  NO CLUB                    05:59:52  3:01:30 hor. 
 147      72 HOLGADO,Carlos       H-SEN  ESP  1990   CLUB OLIMPIC VIDRERES      06:00:06  3:01:44 hor.  
 148     133 LORENTE,Jordi        H-SEN  ESP  1977   CORRERTRAIL                06:00:12  3:01:50 hor.  
 149      49 PLACER,Jose          H-VET  ESP  1967   MOUNTAIN DREAMS            06:01:17  3:02:55 hor.  
 150       4 SILLA,Francesc       H-SEN  ESP  1983   ATLÈTIC SANTA FE           06:01:35  3:03:13 hor.  
 151       7 ARTIGUES,Antoni      H-SEN  ESP  1983   LLODRIGONS                 06:01:59  3:03:37 hor.  
 152     171 GIRALT,Alex          H-SEN  ESP  1973   NO CLUB                    06:03:15  3:04:53 hor.  
 153     108 CANSINO,Ricardo      H-SEN  ESP  1984   NO CLUB                    06:04:22  3:06:00 hor.  
 154     109 FABREGAT,Francescxa H-SEN  ESP  1984   BSL CATALUNYA              06:04:22  3:06:00 hor. 
 155      81 HERNANDEZ,David      H-SEN  ESP  1982  CORREDORS.CAT              06:20:23  3:22:01 hor. 
 156     203 BUENO,Esther         M-SEN  ESP  1975   CLUB EXCTA. CALLÚS         06:38:25  3:40:03 hor.  
 157      82 ABOUL-HOSN,Samir     H-SEN  ESP  1974  NO CLUB                    06:43:22  3:45:00 hor. 
 158     205 FRAILE,Laura         M-SEN  ESP  1987   CLUB ALPINO BARCELONA      07:06:01  4:07:39 hor.  
 159     212 ALBA,Amparo          M-VET  ESP  1964   CLUB ATLETISME ALBAL       07:07:39  4:09:17 hor.  
 160      91 AGUILERA,Jose        H-SEN  ESP  1983   C.A. ALBAL                 07:07:40  4:09:18 hor.  
 161      33 DELIS,Jaime          H-SEN  ESP  1974   NO CLUB                    07:08:27  4:10:05 hor.  
 162     213 LLACER,M°jose       M-VET  ESP  1965   CLUB ATLETISME ALBAL       07:12:25  4:14:03 hor. 
 163      95 ROSELLÓ,Nacho        H-VET  ESP  1965   CLUB ATLETISME ALBAL       07:12:27  4:14:05 hor.  
164      53 ROMERO,Francisco     H-SEN  ESP  1983   CLUB ALPINO BARCELONA      07:36:00  4:37:38 hor. 
 165     218 MASSA,Anna           M-SEN  ESP  1977   NO CLUB                    07:37:00  4:38:38 hor.  
 
Corredorsclassificats : 165 
 
Classificacióde : SENIOR MASCULI (de 18 a 44 anys) 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
   1      16 DELSOULLIER,Brice    H-SEN  FRA  1980 FELLRUNNER                  02:58:22           
   2      87 NABIAS,Fabien        H-SEN  FRA  1989  ESCLOPS D AZUN              03:03:36     5:14 min.  
   3      29 PRADES,David         H-SEN  ESP  1992   MAESTRAZGO-TRANGOWORLD      03:03:41     5:19 min . 
   4     170 CARÓS,Marc           H-SEN  ESP  1978   ESPORTIU RIPOLL             03:10:23    12:01 min . 
   5      47 VIÑAS,Josep          H-SEN  ESP  1977   U.E VIC                     03:12:20    13:58 min . 
   6     142 FARRE,Joan           H-SEN  ESP  1981   -                           03:12:37    14:15 min . 
   7      19 ASTIAZARAN,Arkaitz   H-SEN  ESP  1983   BURDINKURUTZ                03:17:57    19:35 min . 
   8      28 NAVARRO,Joaquin      H-SEN  ESP  1981   TAYMORY-SPIRIDON            03:18:19    19:57 min . 
   9       5 SAMPERE,Ferran       H-SEN  ESP  1987   FINISHER                    03:20:24    22:02 min . 
  10     162 RODRIGUEZ,Adrian     H-SEN  ESP  1984   NO CLUB                     03:21:50    23:28 min . 
  11      24 RODRÍGUEZ,Sergi      H-SEN  ESP  1983   C.E. DE LA SEGARRA          03:23:11    24:49 min . 
  12      54 JIMÉNEZ,Adrià        H-SEN  ESP  1985   C E CALLUS                  03:25:51    27:29 min . 
  13     105 AUBESO,Joel          H-SEN  ESP  1994   EL PLANETA DEL CALCETIN     03:29:42    31:20 min . 
  14     140 CERA,Carlos          H-SEN  ESP  1983   JOVENTUT ATLÈTICA SABADEL   03:29:47    31:25 min . 
  15     172 REGO,Oriol           H-SEN  ESP  1981  ASS.ESP.MOUNTAIN RUNNERS    03:31:06    32:44 min.  
  16     122 HERNANDEZ,Adria      H-SEN  ESP  1991   ESPORTIU RIPOLL             03:33:03    34:41 min . 
  17     120 RAMONEDA,Albert      H-SEN  ESP  1991   UNIÓ EXCURSIONISTA SANT J   03:33:06    34:44 min . 
  18      40 GARCIA,Cristhian     H-SEN  ESP  1989   BANDOLEROS DE GUADARRAMA    03:38:52    40:30 min . 
  19     159 VILA,Marc            H-SEN  AND  1981  CPA                         03:40:20    41:58 min.  
  20     123 BERROYA DEL,Gerard   H-SEN  AND  1979  NO CLUB                     03:41:02    42:40 min.  
  21      36 RAVENTOS,Yago        H-SEN  ESP  1987   PROLIFE RUNNERS             03:41:37    43:15 min . 
  22     117 VALLS,Roger          H-SEN  ESP  1981   MADTEAM                     03:41:38    43:16 min . 
  23      17 CARBALHO,Iñigo       H-SEN  ESP  ****  GOIKOGANE MENDI TALDEA      03:42:29    44:07 min.  
  24     180 CALVES,Genis         H-SEN  ESP  1977  MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA   03:46:28    48:06 min.  
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  25      68 RUIZ,Francisco       H-SEN  ESP  1977   WHERE IS THE LIMIT?         03:47:16    48:54 min . 
  26     177 BARRUFET,Josep       H-SEN  ESP  1985  CLUB EXCURS. CALLUS         03:47:41    49:19 min.  
  27     167 PEREZ,Daniel         H-SEN  ESP  1971   PRADES O2                   03:49:50    51:28 min . 
  28       3 ARTIGUES,Albert      H-SEN  ESP  1982   LLODRIGONS                  03:50:50    52:28 min . 
  29     144 TORRENTS,Carles      H-SEN  ESP  1975   AEMDKP                      03:53:35    55:13 min . 
  30      74 RAVENTÓS,Manu        H-SEN  ESP  1993   MADTEAM                     03:56:28    58:06 min . 
  31      57 MORENO,Pello         H-SEN  ESP  1996   AMURRIO TRAL TALDEA         03:56:48    58:26 min . 
  32      25 CAMPRUBÍ,Marcel      H-SEN  ESP  1978   PORTAL DE LES GAVARRES      03:56:56    58:34 min . 
  33      55 MARTÍNEZ,Miquelánge H-SEN  ESP  1978   C E CALLUS                  03:59:07  1:00:45 hor.  
  34     127 CARRRASCOSA,Sergi    H-SEN  ESP  1977   INDEPENDIENTE               04:00:50  1:02:28 hor . 
  35     114 CARRASCOSA,Carlos    H-SEN  ESP  1982   NO CLUB                     04:00:52  1:02:30 hor . 
  36      70 SUAU,Xavier          H-SEN  ESP  1983   CENTRE EXCURSIONISTA DE L   04:01:03  1:02:41 hor . 
  37     154 FIGUEROLA,Jordi      H-SEN  ESP  1977   CENTRE EXCURSIONISTA DE L   04:01:05  1:02:43 hor . 
  38      45 PAGÈS,Ferran         H-SEN  ESP  1990   MAD TEAM                    04:02:16  1:03:54 hor . 
  39     107 SALVATELLA,Josep     H-SEN  ESP  1992   NO CLUB                     04:03:09  1:04:47 hor . 
  40      90 LLUELLES I,Victor    H-SEN  ESP  1975   CENTRE EXCURSUIONISTA DE    04:04:12  1:05:50 hor . 
  41      31 FERRANDO,Raul        H-SEN  ESP  1978   LA MALLA TOT PULMO          04:04:15  1:05:53 hor . 
  42     100 ESTEVE,Josep         H-SEN  AND  1988  -                           04:05:02  1:06:40 hor.  
  43      69 FORNELL,Pep          H-SEN  ESP  1970   GOS ESPORT                  04:05:47  1:07:25 hor . 
  44      14 ALFONSO,Agustí       H-SEN  ESP  1971   UNIÓ EXCURSIONISTA URGELL   04:08:23  1:10:01 hor . 
  45     113 SOLER,Ferran         H-SEN  ESP  1993   NO CLUB                     04:09:47  1:11:25 hor . 
  46      63 FERNANDEZ,Juan       H-SEN  ESP  1976   CLUB ATLETISME SANT BOI     04:11:22  1:13:00 hor . 
  47      22 SANCES,Sergi         H-SEN  ESP  1985   BESCANÓ CORRE               04:11:24  1:13:02 hor . 
  48     112 PUIG,Pol             H-SEN  ESP  1988   CECMO - CAMP IV             04:11:42  1:13:20 hor . 
  49      75 SOLER,Raúl           H-SEN  ESP  1979   LIKE SPORT                  04:12:18  1:13:56 hor . 
  50      44 PUNTI,Francesc       H-SEN  ESP  1990   CLUB OLIMPIC VIDRERES       04:12:20  1:13:58 hor . 
  51     156 CABRE,Ferran         H-SEN  ESP  1975   AURUN STORE                 04:15:27  1:17:05 hor . 
  52     174 VINYETA,Ernest       H-SEN  ESP  1982  CENTRE EXCUR. TORELLO       04:15:58  1:17:36 hor.  
  53     166 BADIA,Antoni         H-SEN  ESP  1978   CEI CATALUNYA               04:16:13  1:17:51 hor . 
  54      89 ALONSO DE,Gerard     H-SEN  AND  1985  NO CLUB                     04:18:17  1:19:55 hor.  
  55     164 RODRIGUES DA,Julio   H-SEN  AND  1985  PENDENT                     04:18:21  1:19:59 hor.  
  56      98 VILLA,Marc           H-SEN  FRA  1987  HAUT VALLESPIR SKYRUNNING   04:18:53  1:20:31 hor.  
  57      18 FIGUEIREDO,Bruno     H-SEN  POR  1990  OFFTEL RUNNERS              04:19:01  1:20:39 hor.  
  58      80 DURAN,Jordi          H-SEN  ESP  1982   CEP                         04:19:13  1:20:51 hor . 
  59     131 MARTINEZ DE,Iñigo    H-SEN  ESP  1970   NO CLUB                     04:20:44  1:22:22 hor . 
  60     161 SAMANIEGO,Jose       H-SEN  ESP  1984   TAYMORY-SPIRIDON            04:21:15  1:22:53 hor . 
  61     169 BARRANCO,Marc        H-SEN  ESP  1985   CLUB ATLETISME OLESA        04:22:05  1:23:43 hor . 
  62      99 BOLADERES,Albert     H-SEN  AND  1980  CLUP PIRINENC ANDORRÀ       04:22:21  1:23:59 hor.  
  63      51 SANTIAGO,Marc        H-SEN  ESP  1981   CLUB EXCURSIONISTA TEIA     04:22:49  1:24:27 hor . 
  64     128 REDONDO,Osvaldo      H-SEN  ESP  1978   MUR I CASTELL-TUGA          04:23:16  1:24:54 hor . 
  65      39 RENAU,Agustin        H-SEN  ESP  1977   CARAGOL                     04:23:18  1:24:56 hor . 
  66     149 LAHOR,Edu            H-SEN  ESP  1980   VACARISSESCORRE             04:23:21  1:24:59 hor . 
  67      43 SESÉ,Albert          H-SEN  ESP  1992   CLUB OLIMPIC VIDRERES       04:24:15  1:25:53 hor . 
  68     152 GAMISANS,Ricard      H-SEN  ESP  1982   CE CALLÚS                   04:24:18  1:25:56 hor . 
  69      26 PUJOL,Josep          H-SEN  ESP  1974   INDEPENDENT                 04:25:37  1:27:15 hor . 
  70     157 COTS,Valenti         H-SEN  ESP  1971   KRAMP                       04:27:47  1:29:25 hor . 
  71     110 RUSIÑOL,Pau          H-SEN  ESP  1996   NO CLUB                     04:30:17  1:31:55 hor . 
  72      77 RUBIO,Jordi          H-SEN  ESP  1979   LIMONCELLOS                 04:31:16  1:32:54 hor . 
  73      32 SALES I,Roger        H-SEN  ESP  1974   CENTRE EXCURCIONISTA TORE   04:35:46  1:37:24 hor . 
  74     126 ROZADOS,Dani         H-SEN  AND  1991  ECA                         04:40:06  1:41:44 hor.  
  75     115 RAMIREZ,Sergi        H-SEN  ESP  1981   SANSA SUA TOT               04:40:12  1:41:50 hor . 
  76     103 PUJOL,Jeroni         H-SEN  ESP  1973   MADTEAM                     04:40:14  1:41:52 hor . 
  77      11 COMINO,Sergioraul   H-SEN  ESP  1976   PENYA FONDISTES BADALONA    04:42:22  1:44:00 hor.  
  78     148 BELTRAN,Sergi        H-SEN  ESP  1984   GOBE LIMIT                  04:46:14  1:47:52 hor . 
  79     136 RODAS,Carlos         H-SEN  ESP  1983   NO CLUB                     04:49:40  1:51:18 hor . 
  80      66 VALLES,Marc          H-SEN  ESP  1986   CAPICAMES RUNNING           04:49:43  1:51:21 hor . 
  81      94 GRACIA,Sergio        H-SEN  AND  1976  SRF                         04:49:47  1:51:25 hor.  
  82      10 CAMPAÑA,David        H-SEN  ESP  1981   BELL MATI TRAIL             04:50:41  1:52:19 hor . 
  83      61 CONTRERAS,Lluis      H-SEN  ESP  1973   AEMDEKP                     04:51:22  1:53:00 hor . 
  84      13 MAS,Ramonernesto    H-SEN  ESP  1971   CE.EX.SORDS                 04:51:46  1:53:24 hor.  
  85     111 PAGÈS,Aleix          H-SEN  ESP  1991   NO CLUB                     04:51:48  1:53:26 hor . 
  86     134 FERNANDEZ,David      H-SEN  ESP  1983   NO CLUB                     04:52:16  1:53:54 hor . 
  87     175 OLLE,Marc            H-SEN  ESP  1989  AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU   04:52:42  1:54:20 hor.  
  88     179 PARDO,Pablo          H-SEN  ESP  1990  CLUB NATACIÓ GRANOLLERS     04:55:31  1:57:09 hor.  
  89      92 AGELL,Gerard         H-SEN  ESP  1976   NO CLUB                     05:07:58  2:09:36 hor . 
  90     101 CAPARROS,Ivan        H-SEN  ESP  1974   AURUN STORE                 05:08:46  2:10:24 hor . 
  91      48 OLLÉ,Jordi           H-SEN  ESP  1978   MONTPEDRÓS RUNNERS B.O.     05:09:42  2:11:20 hor . 
  92      27 MARTI I,David        H-SEN  ESP  1973   -                           05:10:03  2:11:41 hor . 
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  93     160 JUAN,Javier          H-SEN  ESP  1974   NO CLUB                     05:10:50  2:12:28 hor . 
  94      42 RUHÍ,Francesc        H-SEN  ESP  1992   CLUB OLÍMPIC VIDRERES       05:13:27  2:15:05 hor . 
  95      65 MUÑOZ,Xavier         H-SEN  ESP  1987   --                          05:13:53  2:15:31 hor . 
  96     151 MILLÀ,Jordi          H-SEN  ESP  1982   TEAM ULTRA LLEIDA           05:16:28  2:18:06 hor . 
  97      35 AUÑON,Fernando       H-SEN  ESP  1974   FREE                        05:16:50  2:18:28 hor . 
  98     132 ARDIL,Xavier         H-SEN  ESP  1984   NO CLUB                     05:18:16  2:19:54 hor . 
  99      60 CAMA,Manel           H-SEN  ESP  1979   CE GUISSONENC               05:19:57  2:21:35 hor . 
 100     119 BUIL,Alejandro       H-SEN  ESP  1982   INDEPENDENT                 05:21:11  2:22:49 hor . 
 101     118 LOZANO,Fernando      H-SEN  ESP  1983   INDEPENDENT                 05:21:14  2:22:52 hor . 
 102      76 GÁMEZ,Carlos         H-SEN  ESP  1983   -                           05:21:31  2:23:09 hor . 
 103       6 MONTSERRAT,Lluís     H-SEN  ESP  1977   CORREM PER LA TERRA         05:24:30  2:26:08 hor . 
 104      78 CHERTÓ,Pol           H-SEN  ESP  1989   UGE BADALONA                05:26:21  2:27:59 hor . 
 105      23 DEJUAN,Jordi         H-SEN  ESP  1977   CAP                         05:26:27  2:28:05 hor . 
 106       9 ROBLES,Andrés        H-SEN  ESP  1980   CORREM PER LA TERRA         05:33:26  2:35:04 hor . 
 107     181 VARIAS,Xavier        H-SEN  ESP  1979  C.MUNTANYA SANT SADURNI     05:37:30  2:39:08 hor.  
 108     165 RUBIA,Manel          H-SEN  ESP  1978  KOALA S TEAM                05:42:08  2:43:46 hor.  
 109     145 MARLES,Santi         H-SEN  ESP  1970   ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNER   05:43:50  2:45:28 hor . 
 110     102 VERA,Iván            H-SEN  ESP  1978   AURUN                       05:45:58  2:47:36 hor . 
 111     163 GUERRERO,Dani        H-SEN  ESP  1977   CLUB MUNTANYENC TERRASSA    05:47:59  2:49:37 hor . 
 112      46 FERRER,Txema         H-SEN  ESP  1970   CENTREEX                    05:49:11  2:50:49 hor . 
 113      41 BAS,Eduard           H-SEN  ESP  1990   CLUB OLIMPIC VIDRERES       05:50:59  2:52:37 hor . 
 114      59 LOPEZ,Manuel         H-SEN  ESP  1980   INDEPENDIENTE               05:53:01  2:54:39 hor . 
 115      34 BLASCO,Albert        H-SEN  ESP  1985   RUNNERS FOR ANGELS / MONT   05:53:32  2:55:10 hor . 
 116     104 BERCERO,Jordi        H-SEN  ESP  1977   CASTELLDEFELS OUTDOOR       05:56:49  2:58:27 hor . 
 117      84 GALLARDO,Marc        H-SEN  AND  1988  NO CLUB                     05:59:52  3:01:30 hor.  
 118      72 HOLGADO,Carlos       H-SEN  ESP  1990   CLUB OLIMPIC VIDRERES       06:00:06  3:01:44 hor . 
 119     133 LORENTE,Jordi        H-SEN  ESP  1977   CORRERTRAIL                 06:00:12  3:01:50 hor . 
 120       4 SILLA,Francesc       H-SEN  ESP  1983   ATLÈTIC SANTA FE            06:01:35  3:03:13 hor . 
 121       7 ARTIGUES,Antoni      H-SEN  ESP  1983   LLODRIGONS                  06:01:59  3:03:37 hor . 
 122     171 GIRALT,Alex          H-SEN  ESP  1973   NO CLUB                     06:03:15  3:04:53 hor . 
 123     108 CANSINO,Ricardo      H-SEN  ESP  1984   NO CLUB                     06:04:22  3:06:00 hor . 
 124     109 FABREGAT,Francescxa H-SEN  ESP  1984   BSL CATALUNYA               06:04:22  3:06:00 hor.  
 125      81 HERNANDEZ,David      H-SEN  ESP  1982  CORREDORS.CAT               06:20:23  3:22:01 hor.  
 126      82 ABOUL-HOSN,Samir     H-SEN  ESP  1974  NO CLUB                     06:43:22  3:45:00 hor.  
 127      91 AGUILERA,Jose        H-SEN  ESP  1983   C.A. ALBAL                  07:07:40  4:09:18 hor . 
 128      33 DELIS,Jaime          H-SEN  ESP  1974   NO CLUB                     07:08:27  4:10:05 hor . 
 
 
Classificacióde : MASTER MASCULI (a partir de 45 an ys) 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
   1     106 AUBESO,Jordi         H-VET  ESP  1994   SAN MIGUEL 0,0              03:38:17          min . 
   2     135 DE ARRIBA,Antonio    H-VET  ESP  1966   LA GARRIGA EXTREM -GUSY-S   03:57:47    19:30 min . 
   3     125 CARTAÑA,José maría   H-VET  ESP  1968   TALAIA                      04:06:16    27:59 min . 
   4     129 CRESPI,Xavi          H-VET  ESP  1969   NO CLUB                     04:19:57    41:40 min . 
   5     137 MONTOYA,Ignacio      H-VET  ESP  1959   UEC HORTA                   04:45:18  1:07:01 hor . 
   6     124 MIRALDA,Santi        H-VET  ESP  1969  NO CLUB                     04:49:58  1:11:41 hor.  
   7      56 GIRALT,Josep         H-VET  ESP  1960 LA MOLA T ESPERA            04:56:55  1:18:38 hor. 
   8      73 DIAZ,Javier          H-VET  ESP  1965   LIMONCELLOS                 05:00:42  1:22:25 hor . 
   9     138 URPI,Sergi           H-VET  ESP  1967   NO CLUB                     05:03:39  1:25:22 hor . 
  10     150 ANGUERA,Oscar        H-VET  ESP  1968   MADTEAM                     05:11:15  1:32:58 hor . 
  11      97 ALVAREZ DE,Jorge     H-VET  ESP  1957   NO CLUB                     05:20:03  1:41:46 hor . 
  12     173 FABRA,Lluis          H-VET  ESP  1967  --                          05:40:04  2:01:47 hor.  
  13      58 AGULLÓ,Juancarlos   H-VET  ESP  1966   AEPALLARS                   05:54:41  2:16:24 hor.  
  14      93 ARNEDO,Joséluis     H-VET  ESP  1966   C.A. ALBAL                  05:55:39  2:17:22 hor.  
  15      49 PLACER,Jose          H-VET  ESP  1967   MOUNTAIN DREAMS             06:01:17  2:23:00 hor . 
  16      95 ROSELLÓ,Nacho        H-VET  ESP  1965   CLUB ATLETISME ALBAL        07:12:27  3:34:10 hor . 
 
 
Classificacióde : SENIOR FEMENI (de 18 a 44 anys) 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
   1     209 VALLS,Rosa           M-SEN  ESP  1985   ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNER   03:50:01          min . 
   2     201 MARTO,Patrícia       M-SEN  POR  1991  OFFTEL RUNNERS              04:18:55    28:54 min.  
   3     206 MORCILLO,Dolors      M-SEN  ESP  1970   TAYMORY-SPIRIDON            04:21:13    31:12 min . 
   4     214 CAÑES,Laia           M-SEN  ESP  1983   C.M. GR-33                  04:30:14    40:13 min . 
   5     216 ESTRABAUD,Estefania  M-SEN  AND  1972  NO CLUB                     04:31:40    41:39 min.  
   6     223 PRAT,Natalia         M-SEN  ESP  1991 --                          04:50:32  1:00:31 hor. 
   7     221 KAZIMIERCZAK,Martha  M-SEN  ESP  1984  CARVA S TEAM                05:00:39  1:10:38 hor.  
   8     210 GARCÍA,Mireia        M-SEN  ESP  1980   CEM EL PAPIOL               05:09:18  1:19:17 hor . 
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   9     215 BECERRA,Mariafatima M-SEN  ESP  1973   CEP TERRADES                05:16:31  1:26:30 hor.  
  10     207 MARTOS,Beatriz       M-SEN  ESP  1978   CEI-CATALUNYA               05:17:03  1:27:02 hor . 
  11     224 GERALDINE,Sylvi      M-SEN  ESP  1975  MAGIC RUNNER                05:20:16  1:30:15 hor.  
  12     225 GUILERA,Monica       M-SEN  ESP  1979  C.E.P.                      05:37:24  1:47:23 hor.  
  13     211 SOPENA,Nadia         M-SEN  AND  1989  NO CLUB                     05:59:49  2:09:48 hor.  
  14     203 BUENO,Esther         M-SEN  ESP  1975   CLUB EXCTA. CALLÚS          06:38:25  2:48:24 hor . 
Classificacióde : MASTER FEMENI (a partir de 45 any s) 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
   1     219 FERNÁNDEZ,Maribel    M-VET  AND  1955   CLUB PIRINENC ANDORRA       04:57:23          hor . 
   2     204 SARRIONANDIA,Irene   M-VET  ESP  1948   BURDIN KURUTZ               05:17:31    20:08 min . 
   3     212 ALBA,Amparo          M-VET  ESP  1964   CLUB ATLETISME ALBAL        07:07:39  2:10:16 hor . 
   4     213 LLACER,M°jose       M-VET  ESP  1965   CLUB ATLETISME ALBAL        07:12:25  2:15:02 hor.  
 


